

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 13.10.2015  
**Karar Sayısı** : 2015/81  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
**Konu** : Servis Taşımacılığı.

**UKOME GENEL KURULU**; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.10.2015 Salı** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) (J) Plakaya Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik.

**TEKLİF:** Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının 12.05.2015 tarih ve 86 sayılı yazılarında; 6360 Sayılı Yasa ile Manisa ilinin Büyükşehir olduğu ve Büyükşehir sınırları il sınırları olduğu, bu nedenle İzmir, Aydın, Balıkesir, Denizli Büyükşehir Belediye sınırları ile bitişik hale geldiği, ilimize komşu olan bu illere, komşu illerden de ilimize karşılıklı personel ve öğrenci servis taşımacılığı yapıldığı, bu taşımacıların gerekli denetimlerinin yapılması, korsan taşımacılığın önlenmesi için bu illerin tahditli veya tahsisli plakalı araçlara verilecek izin belgesi ile iller arası servis taşımacılığı sorununun ortadan kalkacağı değerlendirilmektedir.

Konunun Ukome Genel kurulunda değerlendirilmesi talebi. (Ön:2015/50 Sayılı Ukome Kararı)

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** İlimize komşu olan Büyükşehir Belediyeleri arasında tahsisli veya tahditli plakalı araçlarla servis taşımacılığı yapılabilmesi hususunda Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığının 3. Bölge Müdürlüğüne muhatap 29.06.2015 tarih ve 76524 sayılı yazıları ile görüş sorulduğu, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 10.08.2015 tarih ve 99/E.52796 sayılı cevabi yazılarında; "*Büyükşehir Belediyesi sınırları dışındaki yerleşim yerlerinden şehir merkezine veya aksi yönde yapılacak taşımalar, 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamına girmekte olup, bu Yönetmelikte belirtilen yetki belgelerinden, taşımanın kapsam ve niteliğine uygun yetki belgelerine sahip gerçek ve tüzel kişilerce yapılması gerekmektedir.*" Denildiğinden, talebin Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının görüş yazıları doğrultusunda uygun olmadığı görüşündeyiz.

**UKOME KARARI:** Büyükşehir Belediyeleri komşu iller arası servis taşımacılığının tahsisli veya tahditli plakalı araçlarla yapılması talebinin, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının görüşleri doğrultusunda uygun olmadığına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Murat EREN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Murat YİĞİT YILMAZ İl Emn. Müd. Tem.	 Üye Mehmet KOCA İl Jan. Kom. Şi Tem.
 Üye Şenol KAYAHAN YIKOB. Temsilcisi	 Üye Samet BİBEROĞLU Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. 312 ve 361 Şb Şefliği Temsilcisi	 Üye Türkan TAŞKOROĞLU İmar ve Şehircilik Daire Başkan V.	 Üye Kadriye ORMAN Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKCAM Trafik/Hizmetleri Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş KOCAY Ulş. Plan. ve Toplu Taş. Şb. Müd. V.	 Üye Himmət GÜNEŞ Terminaller Şb. Müd. V.	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi

O N A Y  
09/10/2015

Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı